DAMAD İBRAHiM PAŞA,
Nevşehirli

(ö. 1143/ 1730)

Osmanlı sadrazamı. _j

Eski adı Muşkara olan Nevşehir'de tah
minen 1073'te (1662) dünyaya geldi. Ba
bası İzdin voyvodası olarak bilinen Sipa
hi Ali Ağa. annesi Fatma Hanım' dır. Akra
balarını görmek ve iş bulmak için 11 00'
de ( 1689) istanbul'a gitti.